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1 Inledning
WSP i Sverige AB (WSP) har fått i uppdrag av Norrtälje kommun (Norrtälje) att utföra en miljöteknisk undersökning
inom en del av fastigheten Tälje 2:195 i Norrtälje stad.

1.1 Bakgrund
I Norrtälje kommun planeras en vidareutveckling av stadsbebyggelsen inom ett område kallat Övre Bryggårdsgärdet
(ÖBG). Vidareutvecklingen av stadsbebyggelsen innefattar nybyggnation av bostäder, verksamheter, ombyggnation
av befintliga vägar/gator, omläggning av ledningsnätet inkl. VA-ledningar samt anläggande av parkytor och torg. Se
Figur 1 för planerade byggnationer.

I den västra delen inom ÖBG finns ett pågående detaljplanearbete där en del av fastigheten Tälje 2:195 i Norrtälje
stad skall utvecklas, i nuläget finns det planer på att bygga en ny skola (se Figur 1 för lokalisering).

Figur 1. Karta vilken visar planerade byggnationer inom ÖBG samt lokalisering av del av Tälje 2:195. Källa: Norrtälje kommun
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1.2 Syfte och mål med undersökningen
Provtagningen utfördes som allmän kartläggning av situationen inom ramen för pågående detaljplanearbete. Det finns
ingen specifik risk eller föroreningskälla identifierad utan endast en generell risk vid förekomst av fyllnadsmassor.

Syftet med den miljötekniska undersökningen var att sammanfattningsvis inför den kommande stadsutvecklingen
undersöka området avseende eventuell föroreningsförekomst i jord och grundvatten. Målet med undersökningen var
att resultaten ska ligga till grund för att kunna ta fram:

· Beskrivning av föroreningssituationen i området
· Riskbedömning av förorening
· Översiktliga beräkningar av mängden förorenad jord
· Identifiering av vilka eventuella efterbehandlingsåtgärder som behöver ske för att marken inom planområdet

ska bli lämplig för den planerade markanvändningen
· En kostnadsberäkning för genomförande av föreslagna efterbehandlingsåtgärder av påträffade föroreningar, i

syfte att göra marken lämplig för bostadsändamål/skolverksamhet

Undersökningen har inte omfattat de dagvattendammar som finns inom Tälje 2:195. Dammarna utgör en
dagvattenanläggning som underhålls löpande. Föroreningar normala för dagvatten kan ansamlas i sedimenten. Dessa
grävs ur och omhändertas vid behov.

Resultaten från undersökningen kan även användas till att uppdatera nuvarande MIFO fas 1 rapport för del av Tälje
2:195, där syftet är att se om fastigheten eventuellt kan få en ny riskklass.

1.3 Anmälan enligt miljöbalken
Denna rapport är även en anmälan till bygg- och miljökontoret i Norrtälje kommun avseende påträffande av
föroreningar i mark i enlighet med Miljöbalkens upplysningsplikt 10 kap. 11. Vid en provpunkt har halter över
Naturvårdsverkets riktvärde för KM (känslig markanvändning) påträffats, i rapporten återfinns analysresultat med
halter och kartmaterial för lokalisering av provpunkt.

1.4 Begränsningar
WSP har sammanställt denna rapport till Norrtälje kommun.

Bedömningarna i rapporten är grundade på det underlag som fanns tillgängligt under uppdragstiden. WSP tar inte på
sig ansvar för konsekvenser om rapporten används för andra ändamål än den ursprungligen var avsedd för.

Provtagningsstrategi och urval av analyser är grundade på erfarenhetsmässiga bedömningar, bakgrundsmaterial och
branschpraxis. Det kan inte uteslutas att det förekommer föroreningar i punkter eller områden som inte har undersökts
eller att det förekommer ämnen och föroreningar som inte analyserats vilket ej har identifierats i
bakgrundsundersökningen.

1.5 Koordinat och höjdsystem
Koordinatsystem SWEREF 99 18 00 har tillämpats samt höjdsystem RH 2000.
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2 Administrativa uppgifter och kontaktuppgifter
Nedan i Tabell 1 återfinns uppgifter om organisationen inom uppdraget.

Tabell 1. Administrativa uppgifter och kontaktuppgifter

3 Miljöhistorik
En utförlig historisk inventering har utförts inom berörd del av Tälje 2:195 enligt MIFO fas 1. MIFO står för Metodik för
Inventering av Förorenade områden vilket är en metod framtagen av Naturvårdsverket och återfinns beskrivet i
Rapport 4918. Ett objekt klassas enligt olika bedömningsgrunder och får i slutändan en riskklass från 1 - 4 avseende
människors hälsa och miljö.

Klass 1 - Mycket stor risk
Klass 2 - Stor risk
Klass 3 - Måttlig risk
Klass 4 - Liten risk

· Tälje 2:195 har tilldelats Riskklass 4 – Liten risk för människa och miljö

Uppdragsledare WSP: Marcus Markey

Handläggare WSP: Erik Magnusson, Worada Boonraksasat

Granskning WSP: Per Hagström

Fälttekniker: Marcus Markey

Beställare: Norrtälje kommun

Kontaktperson beställare: Annie Rämsell, annie.ramsell@norrtalje.se och Carolina Sahlén,
carolina.sahlen@norrtalje.se

Geoteknik WSP

Kontaktperson
tillsynsmyndighet:

Malin Olofsson, malin.olofsson@norrtalje.se

Fastighetsbeteckning: Del av Tälje 2:195

Laboratorium: Eurofins

Adress: Vigelsjövägen 1, 761 51 Norrtälje
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4 Lokalisering av provtagningsområdet
Provtagningsområdet ligger nordväst om Norrtälje stads centrala delar, se Figur 2, idag finns det en skola inom
fastigheten, grönområden, parkeringsplatser och en dagvattendamm. Norr om fastigheten återfinns bostäder och
söderut en stor bilanläggning med bl.a. bilverkstad och drivmedelsförsäljning. Västerut återfinns grönområden och en
större bilväg och österut kommunal gatumark och främst kontorslokaler.

Figur 2. Kartan visar planerat detaljplaneområde i Norrtälje där del av Tälje 2:195 ingår, se orangestreckat område på kartan för
berört område där miljötekniska undersökningar är planerade. Källa: Norrtälje kommun
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5 Information om fastigheten
I Tabell 2 nedan återfinns information om fastigheten avseende t ex geologi, hydrologi och misstänkta föroreningar.

Tabell 2. Kort information över fastigheten för att få en uppfattning av t ex geologi och hydrologi

Geologi: Enligt SGU (Sveriges Geologiska Undersökning) består jordarten inom
fastigheten av främst glacial lera och lerig morän.

Dricksvattenbrunnar: Enligt SGU finns det inga dricksvattenbrunnar inom berörd fastighet

Recipient, avstånd: Norrtäljeån, ca 290m söder om fastigheten

Bedömd strömningsriktning för
grundvatten:

Den bedömda riktningen för grundvattnet är söderut mot Norrtäljeån

Skyddade områden: Området ligger ej inom vattenskyddsområde eller annat
skyddsområde enligt miljöbalken. Källa: VISS
(Vatteninformationssystem Sverige)

Nuvarande markanvändning och
verksamhet:

Skola, grönområden och dagvattendamm

Planerad markanvändning: Nybyggnation för skola

Misstänkta föroreningar jord och
grundvatten:

Metaller och organiska ämnen

Misstänka föroreningar sediment: Metaller och organiska ämnen

Misstänkt förorenade matriser Jord, sediment, grundvatten och asfalt

Skyddsobjekt: Människor, markmiljö, yt- och grundvatten



10

UPPDRAGSNAMN FÖRFATTARE

Miljöteknisk markundersökning inom del av Tälje 2:195 Marcus Markey

UPPDRAGSNUMMER DATUM

10296653 2020-09-15

6 Genomförandebeskrivning
Fältarbetet utfördes den 28.e april 2020, ritning över provpunkter återfinns i karta N101 och noteringar från fält i Bilaga
1. Totalt planerades att jordprover skulle uttas från 11st punkter, ett grundvattenrör skulle installeras samt att
asfaltsprover skulle uttas.

6.1 Skruvprovtagning - Jord
Borrpunkternas placering var utplacerade för att kunna insamla så mycket dataunderlag som möjligt med minst antal
provpunkter för att kunna utföra kommande kostnadsberäkningar- och åtgärdsförslag avseende förorenad jord och
grundvatten om föroreningar påträffas.

Metodiken som tillämpades var:

· Jordprover uttogs från skruvborr monterad på borrbandvagn.
· Jordprovsinsamling utfördes i nivåintervall om ca 0,5m, ett slutprov uttogs 0,5m ner i bedömd naturlig mark.
· Provtagning utfördes maximalt ner till 3m under markytan.
· Jordprover för analys hos ackrediterat laboratorium togs ut i provkärl tillhandhållna från laboratorium avsedda

för en viss typ av analys.
· Fältarbetet dokumenterades genom fotografering.
· Varje borrpunkt dokumenteras i fältprotokoll. Information som nedtecknades var t ex:

o Provpunktens namn
o Datum för borrpunkt
o Materialskikt/jordlager
o Geoteknisk jordartssammansättning
o Beskrivning av lukt
o Resultat från fältmätningar med PID i förekommande fall
o Notering av påträffande av grundvatten

Borrpunkternas placering dokumenteras även genom inmätning med precisions GPS med koordinatsystem SWEREF
99 18 00 och höjdsystem RH 2000.
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Bild 1. Fotot visar en jordskruv från provpunkt 20W03, fyllnad sand överst på skruven och sedan siltig torrskorpslera.

6.2 Avsteg provtagningsplan
Ingen provtagning utfördes vid provpunkt 20W01 på grund av osäkert läge avseende möjliga interna ledningar vilket
noterades ute i fält.

Vid provpunkt 20W07 planerades att ett grundvattenrör skulle installeras, i fält noterades borrstopp vid 1m. Möjligen
sten eller gammalt fundament, ett ytterligare försök utfördes vid provpunkt 20W10 men provtagning avslutades vid 6m
under markytan då det endast var lera och inget friktionsmaterial samt torrt.

I fält flyttades provpunkter från asfaltsytor till icke hårdgjorda ytor och inga asfaltprover uttogs därför för analys
eftersom det inte fanns asfaltsrester från provpunkter. Justeringen gjordes för att inte blockera trafik på bilparkering
vid befintlig skolverksamhet samt gång- och cykelväg. Undersökningen huvudsyfte var att ta jordprover på
fyllnadsmaterial vilket kunde utföras ändå precis i utkanten av de asfalterade ytorna.
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7 Riktvärden och jämförelsevärden
I avsnitten nedan redovisas de riktvärden som använts för att bedöma och kvantifiera halter av de olika analyserade
föroreningsämnena i jord. Föroreningsbedömning utifrån markanvändning

7.1 Föroreningsbedömning utifrån markanvändning
Ämnen som berörs av rikt- och jämförelsevärden i jord avser BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen), alifater,
aromater, metaller och PAH (polyaromatiska kolväten).

Resultaten från jordprovtagningen har jämförts med Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, KM
och MKM (NV 5976, 2009, uppdaterad juni 2016). Halter över riktvärdena KM och MKM kan innebära en oacceptabel
risk för människor och miljö, men behöver inte göra det.

Naturvårdsverkets riktvärden är uppdelade i två typer av markanvändning:

Känslig Markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av markanvändning. Marken ska t.ex. kunna
användas till bostäder, daghem, odling etc. Grundvatten skyddas som naturresurs inom området och ska kunna
används till dricksvatten. De exponerade grupperna antas vara barn, vuxna och äldre som lever inom området under
en livstid. De flesta typer av markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyddas.

Mindre Känslig Markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av markanvändning. Marken kan t.ex.
användas för kontor, industrier eller vägar. Grundvattnet skyddas som naturresurs 200 m nedströms området. De
exponerade grupperna antas vara personer som vistas inom området under sin yrkesverksamma tid samt barn och
äldre som tillfälligt vistas inom området. Vissa typer av markekosystem skyddas. Ekosystemet i närbeläget ytvatten
skyddas.

Eftersom det planeras att bygga en förskola inom del av Tälje 2:195 så kommer Naturvårdsverkets generella
riktvärden för KM i första hand att användas som jämförelsevärden.

7.2 Masshantering
Som underlag till hantering av överskottsmassor jämförs halterna i jord utöver de generella riktvärdena för KM och
MKM också med nivån för mindre än ringa risk (Naturvårdsverket, 2010) och Avfall Sveriges förslag till gränser för
farligt avfall, FA (Avfall Sverige, 2019).

Mindre än ringa risk (MRR):
Naturvårdsverket har tagit fram haltgränser för 13 ämnen när risken för föroreningsskada vid återvinningen av
schaktmassor kan anses vara mindre än ringa risk (MRR). Gränser finns för både totalhalter samt
utlakningsegenskaper på kort och lång sikt.

Gränserna för MRR är framtagna med hänsyn till att föroreningshalterna och användningen av materialet ska medföra
mindre än ringa risk för föroreningsskada. Överskottsmassor med total- och lakhalter under MRR kan användas i
anläggningsarbeten utan anmälan till kommunens miljöförvaltning, dock under förutsättning att massornas
återanvändning har ett syfte.

Farligt avfall (FA): WSP har jämfört analysresultaten med Avfall Sveriges förslag till gränser för farligt avfall (FA) vilka
återfinns i den senaste utgåvan (Avfall Sverige, 2019). I rapporten finns det även en beskrivning av huruvida
jordmassor klassificeras som farligt avfall eller inte, klassificeringen beror på vilket eller vilka ämnen med farliga
egenskaper som massorna innehåller. Bedömningen om jordmassor klassas som farligt avfall bestäms utifrån
massornas totalhalter på två olika sätt:
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· Jordmassorna innehåller tillräckligt med höga totalhalter av ett ämne så att massorna klassificeras som farligt
avfall.

· Jordmassorna innehåller en blandning av tillräckligt höga halter av ämnen så att massorna klassificeras som
farligt avfall.

8 Resultat

8.1 Markförhållanden och fältobservationer
Fältprotokoll för jord med noteringar återfinns i Bilaga 1.

Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar noterades i fält.

Fyllnadsmassor noterades generellt ner till 0,5m under markytan, förutom vid provpunkt 20W09 där fyllnadsmassor
påträffades ner till 2,5m.

På djupare nivåer noterades överlag torrskorpslera inom provtagningsområdet.

8.2 Analysresultat
Samtliga sammanställda analysresultat återfinns i Bilaga 2 samt laboratorierapporer i Bilaga 3 och ritning över högsta
uppmätta föroreningshalt i provpunkter återfinns i karta N301 och i Figur 2.

Totalt uttogs jordprover från 10st provpunkter och 20st jordprover skickades för analys avseende BTEX, alifater,
aromater, PAH16, metaller, TOC och pH till ackrediterat laboratorium Eurofins.

Endast en provpunkt, 20W08, påvisar halter över Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM med avseende på
PAH-H, se Tabell 3.

Tabell 3. Resultat med högsta klassning av olika analyserade parametrar där halter överstiger Naturvårdsverkets riktvärden för MRR
och KM. Halter över KM men under MKM har markerats med gul färgkod samt ofärgade rutor är halter över MRR men under KM.
Provpunkter där föroreningar inte påträffats redovisas endast i bilaga.

Provpunkt Nivå (m u my) Jordtyp Högsta klass Ämne

20W02 0,3-0,5 Fyllnad >MRR<KM PAH-H

20W03 0,5-1 Naturligt >MRR<KM Kadmium

20W05 0,7-1 Fyllnad >MRR<KM Kadmium

20W06 0,5-1 Naturligt >MRR<KM Bly, Kadmium
20W08 0-0,5 Fyllnad >KM<MKM PAH-H
20W09 0,5-1 Fyllnad >MRR<KM Bly, Kadmium
20W09 1-1,5 Fyllnad >MRR<KM Bly, Kadmium

20W11 0,2-0,5 Naturligt >MRR<KM Kadmium
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Figur 2. Urklipp från karta N301 vilken visar lokalisering av provpunkter inom del av Tälje 2:195, i endast 1 provpunkt (20W08) påträffades PAH halter i jord vilka
överskrider Naturvårdsverkets riktvärden för KM.
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9 Slutsats
Genomförda undersökningar inom del av Tälje 2:195 visar att vid endast en provpunkt (20W08, 0-0,5m) i
fyllnadsmaterial har halter av PAH-H över KM påträffats.

Totalt vid 7st provpunkter har halter över MRR påträffats med avseende på kadmium, bly och PAH. Överskottsmassor
kring dessa provpunkter kan återanvändas inom fastigheten. Om överskottsmassor med föroreningshalter över
nivåerna för MRR ska återanvändas utanför fastigheten måste först en anmälan upprättas till bygg- och miljökontoret i
Norrtälje.

9.1 MIFO-klassning
Föroreningssituationen inom provtagningsområdet visar att det punktvis kan finnas föroreningar lokaliserade till
fyllnadsmaterial, vilket även var bedömningen i MIFO fas 1 riskklassningen. Resultaten från den miljötekniska
markundersökningen visar att:

· Inga nya föroreningar har identifierats vilka skulle ha kunnat påverka riskklassningen
· Påträffad förorening är lokaliserad i fyllnadsmaterial vilket även var bedömningen i MIFO undersökning
· Det finns inga nya uppgifter kring markanvändningen på objektet, det är idag skol – och naturområde vilket

det även är planerat inför den framtida markanvändningen
· Känsligheten (t ex markanvändning och risker kring exponering) och skyddsvärdet (t ex objekt ligger inom ett

skyddat naturområde, riksintressen etc) har inte förändrats

WSP har utfört en enklare bedömning utan att MIFO blanketter har uppdaterats. Bedömningen är att objektet (del av
Tälje 2:195) även fortsättningsvis kan ha:

· Riskklass 4 – liten risk för människa och miljö.

10 Rekommendationer
WSP föreslår att en miljökontroll utförs i samband vid framtida schaktarbeten för att avgränsa förorening vid 20W08 i
sidled, förorening är enligt undersökningen avgränsad i djupled från 0,5-1m under markytan. Miljökontrollen bör även
innefatta provtagningar intill och under byggnader (när dessa är rivna) för att kontrollera eventuella fyllnadsmassor
med avseende på möjliga föroreningar.

Vid framtida schaktarbeten inom fasigheten rekommenderar WSP att asfaltytorna kontrolleras, om misstänkt tjärasfalt
noteras bör asfaltprov uttas för analys hos ackrediterat laboratorium för dokumentation. Oavsett indikation bör
asfaltsprov analyseras i tillräcklig omfattning för att avgöra korrekt hantering av asfaltsavfallet.

Påträffad förorening bedöms utifrån undersökningens resultat inte vara omfattande och kan sannolikt åtgärdas genom
schaktsanering. Då förorening över KM har påträffats behöver behovet av efterbehandlingsåtgärd diskuteras med
tillsynsmyndigheten. En anmälan om efterbehandling behöver ske innan schaktarbeten genomförs.
Föroreningsinnehåll medför en begränsning för användningen av massor och det behöver säkerställas att
mottagningsanläggning har tillstånd för hantering av massor av aktuell föroreningsnivå.
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10296653 ÖBG Norrtälje
Del av Tälje 2:195

Bilaga 1 - Fältnoteringar och val analyser, jord

WSP Environmental Analyspaket: Analysnummer

Uppdrag: 

Beställare: BTEX, alifater, aromater, met + HG och PAH16 1

Plats: pH 2

Datum: TOC 3

Metod:

Koordinatsystem: 

Höjdsystem:

Provpunkt Prov Nord Öst Höjd Benämning Anmärkning PID-värde

nr X/Lat Y/Long m ö h 1 2 3

20W01 Provtagning utgick, osäkert läge av ledningar

20W02 6627730.056 188750.750 10.822
1 0,00 - 0,30 Mu x x x
2 0,30 - 0,50 F/sagrle Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x
3 0,50 - 1,00 siLet

20W03 6627705.455 188608.931 9.431
1 0,00 - 0,50 F/sa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x
2 0,50 - 1,00 siLet x x x

20W04 6627716.282 188645.816 10.105

1 0,00 - 0,50 F/grsa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

2 0,50 - 0,70 F/grsa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

3 0,70 - 1,00 Le x x x

20W05 6627717.138 188735.365 10.913
1 0,00 - 0,50 F/grsa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x
2 0,50 - 0,70 F/grsa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

3 0,70 - 1,00 siLet x x x

20W06 6627670.475 188677.244 9.614

1 0,00 - 0,50 F/grsamu Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

2 0,50 - 1,00 siLet x x x

20W07 6627686.943 188711.225 10.538

1 0,00 - 0,10 Mu

2 0,10 - 0,50 F/sagrle x x x

3 0,50 - 1,00 Borrstopp, sten eller gammalt fundament

10296653 ÖBG Norrtälje

Del av Tälje 2:195

Norrtälje kommun

2020-04-28

Skruvprovtagning

SWEREF 99 18 00

RH 2000

Nivå Analysnummer

(m u my)



10296653 ÖBG Norrtälje
Del av Tälje 2:195

Bilaga 1 - Fältnoteringar och val analyser, jord

Provpunkt Prov Nord Öst Höjd Benämning Anmärkning PID-värde

nr X/Lat Y/Long m ö h 1 2 3

Nivå Analysnummer

(m u my)

20W08 6627666.953 188734.578 10.593

1 0,00 - 0,50 F/grstsa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

2 0,50 - 1,00 siLet x x x

20W09 6627682.060 188770.173 12.692
1 0,00 - 0,50 Makadam Ej prover

2 0,50 - 1,00 F/grsa Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

3 1,00 - 1,50 F/grle Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

4 1,50 - 2,00 F/grle Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

5 2,00 - 2,50 F/grle Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar.
2,50 Borrstopp, sten, block

20W10 6627659.478 188588.890 8.363

1 0,00 - 0,10 Mu
2 0,10 - 0,50 siLet Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x

0,50 - 1,00 siLet Försök till installation av gv-rör
1,00 - 2,00 Let Försök till installation av gv-rör
2,00 - 3,00 Let Försök till installation av gv-rör
3,00 - 4,00 Le Försök till installation av gv-rör
4,00 - 5,00 Le Försök till installation av gv-rör
5,00 - 6,00 Le Torrt, ingen friktionsmaterial

20W11 6627640.912 188653.945 8.319

1 0,00 - 0,20 Mu

2 0,20 - 0,50 siLet Ingen lukt eller okulära tecken på föroreningar. x x x



Uppdragsnummer: 10296653

Kund: Norrtälje kommun

Uppdrag: MMU Del av Tälje 2:195

Bilaga:  2

Högsta halt >MRR <MRR <MRR >MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR >MRR <MRR >MRR <MRR >KM <MRR >MRR >MRR <MRR <MRR <MRR >MRR

Provets märkning 20W02 20W02 20W03 20W03 20W04 20W04 20W04 20W05 20W05 20W05 20W06 20W06 20W07 20W08 20W08 20W09 20W09 20W09 20W09 20W10 20W11
Mindre än 

ringa risk* KM** MKM** FA***

Djup (m) 0,3-0,5 0,5-1 0-0,5 0,5-1 0-0,5 0,5-0,7 0,7-1 0-0,5 0,5-0,7 0,7-1 0-0,5 0,5-1 0,1-0,5 0-0,5 0,5-1 0,5-1 1-1,5 1,5-2 2-2,5 0,1-0,5 0,2-0,5    

Fysikaliska parametrar    

Torrsubstans % 88,4 84 96,7 82 92,1 90,5 82,2 96,4 95,4 85,9 92,1 80,4 89,3 93,7 81,7 85,6 86 87,2 90,5 73,9 82,3    

Glödförlust % Ts 2,1 1,7 0,5 2,7 0,9 0,9 2,5 0,6 0,7 2,4 3,4 2,9 2,3 1,8 2,6 3,1 2,7 - 1,2 3,3 3,1    

TOC beräknat % Ts 1,2 0,97 0,29 1,5 0,51 0,51 1,4 0,34 0,4 1,4 1,9 1,7 1,3 1 1,5 1,8 1,5 - 0,68 1,9 1,8

pH 8,3 8,6 9,2 7,1 8,4 8,2 8,3 8,6 8,9 7,9 8,3 8,3 8,4 8,4 8,6 8,4 8,3 - 8,8 6,9 7,2    

BTEX

Bensen < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 - 0,012 0,04 1000

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 40 1000

Etylbensen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 50 1000

M/P/O-Xylen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - 10 50 1000

Summa TEX < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 - - - -

Alifater och Aromater

Alifater >C5-C8 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 25 150 700

Alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 - 25 120 700

Alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 100 500 1000

Alifater >C12-C16 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - 100 500 10000

Summa Alifater >C5-C16 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0    

Alifater >C16-C35 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 12 < 10 < 10 < 10 < 10 < 10 - 100 1000 10000

Aromater >C8-C10 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 - 10 50 1000

Aromater >C10-C16 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 - 3 15 1000

Metylkrysener/benzo(a)antrace

ner < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50    

Metylpyren/fluorantener < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 0,57 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50    

Aromater >C16-C35 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 0,82 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 - 10 30 1000

Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår    

Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Ospec Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår    

PAH:er

Bens(a)antracen 0,063 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,055 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,42 < 0,030 0,034 0,05 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Krysen 0,058 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,048 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,34 < 0,030 0,037 0,054 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Benso(b,k)fluoranten 0,19 < 0,030 < 0,030 0,039 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,091 0,057 0,035 < 0,030 0,66 < 0,030 0,095 0,11 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Benzo(a)pyren 0,087 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,046 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,37 < 0,030 0,042 0,06 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0,06 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,24 < 0,030 0,045 0,044 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Dibens(a,h)antracen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,07 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Naftalen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Acenaftylen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Acenaften < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Fluoren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,033 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Fenantren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,042 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,5 < 0,030 0,033 0,043 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Antracen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,17 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Fluoranten 0,064 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,12 0,037 0,03 < 0,030 0,91 < 0,030 0,074 0,14 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Pyren 0,071 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,1 0,034 < 0,030 < 0,030 0,74 < 0,030 0,065 0,12 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Benzo(g,h,i)perylen 0,054 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,03 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,23 < 0,030 0,055 0,053 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030    

Summa PAH med låg 

molekylvikt < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 0,6 3 15 1000

Summa PAH med medelhög 

molekylvikt 0,18 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,29 0,12 0,09 < 0,075 2,4 < 0,075 0,2 0,33 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 2 3,5 20 1000

Summa PAH med hög 

molekylvikt 0,53 < 0,11 < 0,11 0,13 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,3 0,15 0,13 < 0,11 2,3 < 0,11 0,32 0,39 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,5 1 10 50

Summa cancerogena PAH 0,47 < 0,090 < 0,090 0,11 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 0,27 0,13 0,11 < 0,090 2,1 < 0,090 0,27 0,33 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 - - - -

Summa övriga PAH 0,28 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 0,37 0,18 0,15 < 0,14 2,6 < 0,14 0,3 0,43 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 - - - -

Summa totala PAH16 0,75 < 0,23 < 0,23 0,25 < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23 0,64 0,31 0,26 < 0,23 4,7 < 0,23 0,57 0,76 < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23    

Metaller

Arsenik As 3,4 3,6 < 1,9 4,2 < 2,0 < 2,1 3,6 < 2,0 < 2,0 3,4 3,9 5,3 3,5 < 2,0 3,4 3,3 3 3,6 3,7 3,9 4,9 10 10 25 1000

Barium Ba 55 100 17 81 23 18 98 16 21 81 71 120 58 37 81 50 54 42 38 81 100 - 200 300 50000

Bly Pb 14 13 7,8 19 8,5 7,1 16 5,8 7,5 15 16 21 14 13 15 47 22 11 13 16 19 20 50 400 2500

Kadmium Cd < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,29 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,26 < 0,20 0,22 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,35 0,23 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,28 0,2 0,8 12 1000

Kobolt Co 6,9 12 3 11 3,8 3,2 12 2,9 3,7 8,2 8,6 12 7,5 4,9 10 6,6 6,5 5,9 5,9 9,8 12 - 15 35 1000

Koppar Cu 18 29 8,4 27 8,3 3,6 28 5,9 8,7 21 23 39 21 14 25 30 22 15 14 31 35 40 80 200 2500

Krom Cr 17 37 8,4 29 11 7,7 37 5,7 7,6 24 25 39 21 14 28 16 16 13 15 33 36 40 80 150 10000

Kvicksilver Hg 0,016 < 0,012 < 0,010 0,043 < 0,010 < 0,011 0,015 < 0,010 < 0,010 0,017 0,023 0,029 0,016 < 0,010 < 0,011 0,023 0,032 < 0,011 < 0,011 0,016 0,031 0,1 0,25 2,5 50

Nickel Ni 11 24 3,2 19 4,3 3,6 22 2,5 3,8 14 15 26 12 6,2 20 8,5 9 9,2 8,8 21 22 35 40 120 1000

Vanadin V 25 44 11 35 14 12 43 11 14 29 31 44 28 21 34 26 24 21 22 35 40 - 100 200 10000

Zink Zn 56 72 28 75 26 23 76 20 26 78 63 86 54 44 60 99 70 38 37 71 94 120 250 500 2500

    

Resultaten från laboratorieanalyserna (enhet mg/kg TS) jämförs med: 

*Mindre än ringa risk, NV Handbok 2010:1 

**Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

***Farligt avfall (FA) Avfall Sverige 2019:01 

MRR KM PRVMKM FA



BILAGA 3
Analysrapporter jord



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106878-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZSAÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301074Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W03

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.7Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.5TOC beräknat a)

7.1pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106874-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZOÈÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301075Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W06

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts3.4Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.9TOC beräknat a)

8.3pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106907-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZpxÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301076Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W04

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts0.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.51TOC beräknat a)

8.4pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106908-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZqÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301077Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W08

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.6Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.5TOC beräknat a)

8.6pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106870-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZK`Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301078Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W08

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.8Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.0TOC beräknat a)

8.4pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106897-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZfÉÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301079Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,1-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W07

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.3Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.3TOC beräknat a)

8.4pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106909-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZr#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301080Provnummer: Djup (m)

Provtagare

1-1,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.7Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.5TOC beräknat a)

8.3pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106910-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZs,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301081Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts3.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.8TOC beräknat a)

8.4pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106873-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZN{Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301082Provnummer: Djup (m)

Provtagare

2-2,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.2Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.68TOC beräknat a)

8.8pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106875-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZP&Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301083Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W05

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts0.6Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.34TOC beräknat a)

8.6pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106872-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZMrÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301084Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,7-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W05

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.4Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.4TOC beräknat a)

7.9pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100958-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzDLÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300991Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-0,7

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W05

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100958-01

Í%SQbÂÂAzDLÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.5Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.7Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100954-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAz@(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300992Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W02

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100954-01

Í%SQbÂÂAz@(Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts100Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts24Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts44Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts72Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100980-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAz^hÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300993Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,7-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W04

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100980-01

Í%SQbÂÂAz^hÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts98Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.015Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts43Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts76Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100960-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzF^Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300994Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,2-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W11

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100960-01

Í%SQbÂÂAzF^Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts100Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.28Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.031Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts40Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts94Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101055-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂA{^pÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300995Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-0,7

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W04

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-101055-01

Í%SQbÂÂA{^pÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.6Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100964-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzJÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300996Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W06

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.035Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100964-01

Í%SQbÂÂAzJÆÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.090Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.15Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts5.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts39Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts39Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts26Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts44Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts86Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100965-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzK$Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300997Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W03

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100965-01

Í%SQbÂÂAzK$Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.4Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100962-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzHpÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300998Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,3-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W02

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.063Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.058Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.19Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.087Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.060Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100962-01

Í%SQbÂÂAzHpÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.064Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.071Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.054Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.18Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.53Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.47Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.28Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.75Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts55Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts56Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100956-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzB:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04300999Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,1-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W10

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100956-01

Í%SQbÂÂAzB:Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts81Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts21Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts71Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100972-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzRcÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301000Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W03

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.039Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100972-01

Í%SQbÂÂAzRcÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts81Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts27Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.043Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts75Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100969-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzOHÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301001Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W06

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.057Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100969-01

Í%SQbÂÂAzOHÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.037Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.034Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.18Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.31Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts71Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.6Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.023Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts63Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100951-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAz=tÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301002Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W04

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100951-01

Í%SQbÂÂAz=tÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.5Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.3Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100957-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzCCÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301003Provnummer: Djup (m)

Provtagare

1,5-2

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100957-01

Í%SQbÂÂAzCCÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts9.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100966-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzL-Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301055Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W08

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100966-01

Í%SQbÂÂAzL-Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts81Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts20Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts60Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100959-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzEUÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301056Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W08

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts0.57Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts0.82Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.42Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.34Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.66Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.37Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.24Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.070Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100959-01

Í%SQbÂÂAzEUÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.033Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.50Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.17Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.91Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.74Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.23Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts2.4Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts2.3Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts2.1Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts2.6Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts4.7Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts44Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100953-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAz?ÊÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301057Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,1-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W07

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100953-01

Í%SQbÂÂAz?ÊÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts58Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts54Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100963-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzIyÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301058Provnummer: Djup (m)

Provtagare

1-1,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.050Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.054Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.11Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.060Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.044Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100963-01

Í%SQbÂÂAzIyÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.043Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.14Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.053Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.33Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.39Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.33Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.43Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.76Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts54Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.23Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts9.0Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts70Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100970-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzPQÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301059Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts12Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.034Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.037Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.095Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.042Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.045Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100970-01

Í%SQbÂÂAzPQÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.033Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.074Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.065Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.055Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.20Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.32Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.27Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.30Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.57Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts50Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts47Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.35Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.6Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.023Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts8.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts99Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100952-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAz>}Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301060Provnummer: Djup (m)

Provtagare

2-2,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W09

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100952-01

Í%SQbÂÂAz>}Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts8.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100971-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzQZÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301061Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W05

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100971-01

Í%SQbÂÂAzQZÎ

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.9Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-100968-01

EUSELI2-00751805
Í%SQbÂÂAzN?Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653- MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301062Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,7-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W05

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.055Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.048Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.091Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.046Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-100968-01

Í%SQbÂÂAzN?Î

EUSELI2-00751805

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.042Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.10Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.29Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.27Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.37Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.64Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts81Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.26Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts78Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106903-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZlTÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301065Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-0,7

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W05

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts0.7Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.40TOC beräknat a)

8.9pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106904-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZm]Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301066Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W02

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.7Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.97TOC beräknat a)

8.6pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106871-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZLiÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301067Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,7-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W04

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.5Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.4TOC beräknat a)

8.3pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106896-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZe|Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301068Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,2-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W11

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts3.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.8TOC beräknat a)

7.2pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106877-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZR8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301069Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-0,7

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W04

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts0.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.51TOC beräknat a)

8.2pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106905-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZnfÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301070Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,5-1

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W06

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.7TOC beräknat a)

8.3pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106869-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZJWÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301071Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W03

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts0.5Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.29TOC beräknat a)

9.2pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106906-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZooÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301072Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,3-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W02

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.2TOC beräknat a)

8.3pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-106876-01

EUSELI2-00751815
Í%SQbÂÂBZQ/Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10296653 MMU Övre bryggårdsgärdet 

Norrtälje

WSP Env. Förorenade områden 3 - Uppsala 

[3662] 

Marcus Markey

Dragarbrunnsgatan 41A

753 20 UPPSALA Kundnummer: SL7653576

Provbeskrivning:

177-2020-04301073Provnummer: Djup (m)

Provtagare

0,1-0,5

Marcus Markey

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-30

Utskriftsdatum: 2020-05-13

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20W10

Provtagningsplats: Tälje 2:195

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%73.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts3.3Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.9TOC beräknat a)

6.9pH a)SS-EN 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



BILAGA 4
MIFO fas 1 blanketter



Blankett A Administrativa uppgifter Sid 1 (22)

Utskrivet 2020-09-15

Objekt
Del av Tälje 2:195

Upprättad (namn)
Marcus Markey

(datum)
2019-10-16

IDnr Kommun
Norrtälje

Senast reviderad (namn)
Marcus Markey

(datum)
2019-11-01

Inventeringens namn Övre Bryggårdsgärdet – Del av Tälje 2:195

Dossiernummer

Preliminär riskklass enligt BKL 4

Inventeringsfas enligt MIFO 1

Bransch
Bransch Övrigt BKL 4 – Objekt som ej passar under någon annan

bransch
Branschkod 1102

Anteckning för bransch

Geografisk information
Län (namn, kod) Stockholms län (1)

Kommun (namn, kod) Norrtälje (0188)

Terrängkartan

Fastighetskartan

Områdets/fastighetens koor-
dinater (Sweref 99, RH 2000)

N: 6630630 E: 707132 Höjd:

Fastighetsbeteckning (enl.
fastighetsdataregistret)

Del av Tälje 2:195

Kontakter och referenser
Byggnader och anläggningar
(översiktligt):

Finns två stycken byggnader inom aktuellt område för
skolverksamhet och bilparkeringar.

Objektets besöksadress Vigelsjövägen 1, Norrtälje

Nuvarande verksamhetsutövare
(namn och adress)

Skolverksamhet

Tidigare verksamhetsutövare
(namn och adress)

Klicka här för att ange text.

Nuvarande fastighetsägare
(namn och adress)

Norrtälje kommun

Kontaktpersoner med adress hos
tillsynsmyndighet eller dylikt
Områdets/fastighetens storlek
(m2)

Ca 16 784 - Området för skolan samt närmaste grönområden



Blankett A Administrativa uppgifter Sid 2 (22)

Utskrivet 2020-09-15

Tidigare utredningar listas om
sådana finns

☐

Andra källor, ange vilka och var
de finns

☐ .

Fixpunkter (placering)

Brunnar/undersökningsrör
(läge, skick och typ)

☒ Inga dricksvatten- och eller energibrunnar enligt SGU:s
brunnsarkiv.



Blankett B Verksamhets-, områdes- & omgivningsbeskrivning Sid 3 (22)

Utskrivet 2020-09-15

Objekt
Del av Tälje 2:195

Upprättad (namn)
Marcus Markey

(datum)
2019-10-16

IDnr Kommun
Norrtälje

Senast reviderad (namn)
Klicka här för att ange text.

(datum)
Klicka här för
att ange text.

Fältbesök (namn och datum) Klicka här för
att ange text.

Fältbesök (namn och datum)

Verksamhetsbeskrivning
Anläggningens status (om i drift,
ange även datum för uppgiften)

Skolverksamhet

Anläggningsområdets
tillgänglighet

Öppet

Verksamhetstid (ungefärligt
antal år)

Skolan uppfördes under 1970-talet

Driftstart (årtal) 1970

Driftslut (årtal) Pågående

Antal miljöstörande
verksamhetsår

Inga

Produktion (produkt, mängd
och om möjligt årtal för
produkter)
Beskrivning av nuvarande
processer (översiktligt)
Beskrivning av tidigare
processer (översiktligt)
Avloppsvatten från processerna
(nuvarande hantering)
Avloppsvatten från processerna
(tidigare hantering)
I processen hanterade
kemikalier

Klicka här för att ange text.

Restprodukter från processerna,
mellanlagring (förekomst, typ)
Efterbehandlingsåtgärder,
genomförda (typ av åtgärd)
Efterbehandlingsåtgärder,
planerade (typ av åtgärd)

☐

Konflikter

Området och omgivningen
Markanvändning på objektet Skola

Markanvändning inom
påverkansområdet

Industrimark



Blankett B Verksamhets-, områdes- & omgivningsbeskrivning Sid 4 (22)

Utskrivet 2020-09-15

Avstånd till bostadsbebyggelse 0-50 Angränsande fastighet i norr

Synliga vegetationsskador inom
objektet
Synliga vegetationsskador inom
påverkansområdet
Dominerande markförhållanden
inom området
Topografi, lutning (%)

Typ av närrecipient Å

Närrecipient (namn) Dagvattendamm

Avstånd till närrecipient (m) Ca 0-50m söder om skolan

Huvudavrinningsområde enligt
SMHI

59 Norrtäljeån

Byggnader och anläggningar
Byggnader och anläggningar,
även rivna (ålder och skick)

Två stycken byggnader

Förorenade markområden
Lokalisering av förorenad mark Klicka här för att ange text.

Volym förorenade massor (m3)

Utbredning av förorening, yta
(m2)
Koordinater på förorenat mark-
område (Sweref 99, RH 2000)

N: E: Höjd:

Föroreningar

Förorenat grundvatten
Lokalisering av förorenat
grundvatten
Volym förorenat grundvatten
(m3)
Utbredning av förorening, yta
(m2)
Koordinater på det förorenade
grundvattenmagasinet
(Sweref 99, RH 2000)

N: E: Höjd:

Föroreningar

Förorenade sediment
Lokalisering av förorenat
sediment
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Volym förorenade sediment
(m3)
Utbredning av förorening, yta
(m2)
Koordinater på förorenat
sedimentområde
(Sweref 99, RH 2000)

N: E: Höjd:

Föroreningar

Deponier
Deponi

Typ av deponi

Innehåll i deponin

Läckage från deponin

Deponins koordinater
(Sweref 99, RH 2000)

N: E: Höjd:

Dagvatten
Dagvattendränering (typ)

Dagvattenrecipient (typ)

Övrigt
Övrigt Kan möjligen finnas föroreningar i eventuella

fyllnadsmaterial eller PAH- förorenad asfalt.
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Objekt
Klicka här för att ange text.

Upprättad (namn) (datum)
Klicka här för
att ange text.

IDnr Kommun Senast reviderad (namn)
Klicka här för att ange text.

(datum)

Mark
Antal prov Klicka här för att ange text.

Jämförelse görs
med

Klicka här för att ange text. Välj ett objekt.

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd Klicka här för
att ange text.

Klicka här för
att ange text.

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Liten Måttlig Stor Mycket stor

Mängd
förorening
Volym förorenade
massor
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar

.

Grundvatten
Antal prov Klicka här för att ange text.

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata
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Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar

Ytvatten
Antal prov

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar

Sediment
Antal prov

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Liten Måttlig Stor Mycket stor

Mängd
förorening
Volym förorenade
massor
Använda
referenser
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Beskrivning av
provtagningar

Byggnader
Antal prov

Liten Måttlig Stor Mycket stor

Mängd
förorening
Volym förorenade
massor
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar
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Objekt Upprättad (namn) (datum)

IDnr Kommun Senast reviderad (namn) (datum)

Mark
Antal prov

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Liten Måttlig Stor Mycket stor

Mängd
förorening
Volym förorenade
massor
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar

Grundvatten
Antal prov

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata
Använda
referenser
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Beskrivning av
provtagningar

Ytvatten
Antal prov

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar

Sediment
Antal prov

Jämförelse görs
med

Mindre allvarligt Måttligt allvarligt Allvarligt Mycket allvarligt

Tillstånd

Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Ingen/liten
påverkan

Måttlig påverkan Stor påverkan Mycket stor
påverkan

Avvikelse från
jämförvärde
Ämnen där bedömning av tillstånd inte
är möjligt pga brist på jämförelsedata

Liten Måttlig Stor Mycket stor

Mängd
förorening
Volym förorenade
massor
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar
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Byggnader
Antal prov

Liten Måttlig Stor Mycket stor

Mängd
förorening
Volym förorenade
massor
Använda
referenser
Beskrivning av
provtagningar
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Objekt
Del av Tälje 2:195

Upprättad (namn)
Marcus Markey

(datum)
2019-10-17

Idnr Kommun
Norrtälje

Senast reviderad (namn)
Klicka här för att ange text.

(datum)
Klicka här för
att ange text.

Från byggnader och anläggningar
Föroreningar i byggnader och
anläggningar
Spridningssätt

Konstaterad historisk spridning

Övrigt Klicka här för att ange text.

Uppskattad andel urlakning per
år (%)

Från mark till byggnader
Flyktiga föroreningar i mark

Markens genomsläpplighet
(m/år)
Byggnadens genomsläpplighet
(m/år)
Konstaterad historisk spridning

Övrigt

Uppskattad hastighet för
inträngning i byggnader

Mark och grundvatten
Föroreningars lokalisering i
marken idag, markera även på
karta

Spridningshastighet för ämnen som transporteras med vatten i mark
Föroreningar som sprids med
vatten

Klicka här för att ange text.

Markens genomsläpplighet i det
mest genomsläppliga lagret
(m/s)

Enligt Figur 2 i MIFO handbok är genomsläppligheten på
10^-10 m/s

Lutning på grundvattenytan
(%)
Grundvattenströmning (m/år)
ca
Nedbrytbara föroreningar

Nedbrytningshastighet
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Föroreningar som binds i
marken

Klicka här för att ange text.

Halt organiskt kol i marken (%)

Andra förutsättningar för bind-
ning i marken (t.ex. lerinnehåll)

Lera

Naturliga transportvägar (t.ex.
torrsprickor i lera)

Torrsprickor

Antropogena transportvägar
(t.ex. ledningsgravar)

Ledningsgravar

Konstaterad historisk spridning

Övrigt Klicka här för att ange text.

Uppskattad spridningshastighet
i mark och grundvatten (m/år)

Vid 1% lutning av grundvattenytan ligger spridningshastighet
på 0,0001m/år.

Spridningshastighet för ämnen som transporterad med damm
Föroreningar som sprids med
damm
Markytans torrhet

Vegetationstäckning (% och typ)

Exponering för vind

Konstaterad historisk spridning

Övrigt

Uppskattad spridningshastighet
med damm (m/år)

Spridningshastighet för ämnen som transporteras i separat fas i marken
Föroreningar som sprids i
separat fas
Markens genomsläpplighet (m/s)

Separata fasens viskositet

Konstaterad historisk spridning

Övrigt

Uppskattad spridningshastighet
som separat fas i marken (m/år)

Mark/grundvatten till ytvatten
Redan förorenade ytvatten,
konstaterad historisk spridning
Hotade ytvatten (namn)

Föroreningarnas hastighet i
mark/grundvatten (m/år)
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Avstånd till hotat ytvatten (m) Ca 340m

Ytavrinning på mark, diken och
avlopp
Varierande grundvattennivåer,
översvämningar och högvatten
Övrigt

Uppskattad spridningstid till
ytvatten (år)

Baserat på Figur 2 i NV:s rapport 4918 samt att det är lerig
morän i området så är spridningstiden >1000 år.

Ytvatten
Föroreningar som sprids med
ytvatten
Ytvattnets transporthastighet
(km/år) / omsättningstid (år)
Utspädning leder till oskadlig
halt i ytvatten
Ojämn spridning i ytvatten

Konstaterad historisk spridning

Övrigt

Uppskattad spridningshastighet
i ytvatten (km/år)

Sediment
Redan förorenade sediment,
konstaterad historisk spridning
Föroreningar som sprids via
vatten till sediment
Förutsättning för sedimentation
i olika delar av vattensystemet
Båttrafik som rör upp sediment

Muddring

Kraftiga vågor

Gasbildning

Föroreningar i separat fas i
sediment
Övrigt

Jämn utbredning (m/år)

Ojämn utbredning, markera
även på karta



Blankett D Spridningsförutsättningar Sid 15 (22)

Utskrivet 2020-09-15

Kartor och bilder
Kartor och bilder som bifogas
(bilageförteckning)
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Objekt
Del av Tälje 2:195

Upprättad (namn)
Marcus Markey

(datum)
2019-10-17

IDnr Kommun
Norrtälje

Senast reviderad (namn) (datum)

Verksamhetsbeskrivning Bakgrundsundersökningen visar på att det endast bedrivits
skolverksamhet på del av Tälje 2:195, det finns även en del
grönområden. Ingen miljöstörande verksamhet har bedrivits.

Föroreningarnas farlighet (F)
Låg Måttlig Hög Mycket hög

Klicka här för att
ange text.

Metaller i
fyllnadsmassor?.

PAH i asfalt?

Föroreningsnivå (N)
Medium Liten Måttlig Stor Mycket stor

Byggn/anläggn

Mark X? Klicka här för att
ange text.

Grundvatten

Ytvatten

Sediment

Spridningsförutsättningar
Medium Små Måttliga Stora Mycket stora

Från byggnad

Till byggnad

I mark och
grundvatten

X

Till ytvatten

I ytvatten

I sediment

Känslighet och skyddsvärde (KoS)
Medium Liten Måttlig Stor Mycket stor

Byggn/anläggn
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Mark och
grundvatten

K(gv), S(gv) och
S(mark)

K(mark)
Nuvarande och
framtida
skolområde

Ytvatten och
sediment

Bedömning av K/S baseras på
markanvändningen

KM – Känslig markanvändning

Markanvändning (pågående,
framtida enl kommunala planer)

Pågående (skola) och framtida kommunala planer (ny
skolabyggnad)

Kort beskrivning av
exponeringssituationerna

Idag finns det en skola inom aktuellt inventerat område.
Norrtälje kommun planerar även i framtiden att området skall
användas för skolverksamhet, då är det främst exponering via
eventuell inträngning av ångor i byggnad. Idag finns det
grönområdet där barnen kan leka och det kommer även finnas
vid framtida markanvändning, då är det exponering via
direktkontakt med eventuell förorenad jord eller via damning
som kan vara en eventuell risk.

Skolan är kommer vid framtida markanvändning vara
inkopplat på det kommunala dricksvattennätet, fastigheten
ligger inte inom något vattenskyddsområde.

Riskklassning
Inventerarens intryck (fas 1) Ingen verksamhet har bedrivits som anses miljöstörande,

eventuella markföroreningar kan lokaliseras till
fyllnadsmaterial och eventuell PAH förorenad asfalt.

Riskklass (fas 1) 4

Motivering (fas 1) I bakgrundsundersökningen har inget framkommit om
miljöstörande verksamhet.

Fastigheten hamnar inom riskklass 4 – liten risk för
människors hälsa och miljö

Inventerarens intryck (fas 2)

Riskklass (fas 2)

Motivering (fas 2)

Andra prioriteringsgrunder
Andra prioriteringsgrunder

Exponering av föroreningar
sker idag på följande sätt
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Länkar
Andra förorenade områden som
hotar samma recipient
Andra förorenade områden som
har sitt ursprung i samma
verksamhet

Övrigt
Övrigt
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Riskklassningsdiagram

RISKKLASS 1

RISKKLASS 2

RISKKLASS 3

RISKKLASS 4 FÖRORENINGARNAS
FARLIGHET = F
FÖRORENINGSNIVÅ = N
KÄNSLIGHET = K
SKYDDSVÄRDE = S

SMÅ

MÅTTLIGA

STORA

MYCKET
STORA

LÅG/LITEN MÅTTLIG HÖG/STOR MYCKET HÖG/STOR

SPRIDNINGSFÖRUTSÄTTNINGAR

mark/gvK
(mark)

K
(gv)

S
(mark)

FNS
(gv)
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Objekt Upprättad (namn) (datum)

IDnr Kommun Senast reviderad (namn) (datum)

Klassning redovisad för verk-
samhetsutövare, fastighetsägare.
Information adresserad till

☐

Datum för redovisning för verk-
samhetsutövare, fastighetsägare.
Kommentar

Klassning redovisad för refe-
rensgrupp, tillsynsmyndighet,
kommun.
Information adresserad till

☐

Datum för redovisning för refe-
rensgrupp, tillsynsmyndighet,
kommun.
Synpunkter erhållna med
anledning av kommunicering
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Objekt
Del av Tälje 2:195

Upprättad (namn)
Marcus Markey

(datum)
2019-10-17

IDnr Kommun
Norrtälje

Senast reviderad (namn) (datum)

Kartor

Figur 1. Streckat område visar lokalisering av del av Tälje 2:195, norr om skolan återfinns Vigelsjövägen och österut
Estunavägen.
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Ritningar

Figur 2. Situationsplan från 1970 från bygglovsenheten. Oklart om alla byggnader uppfördes, idag finns byggnad i norr
närmast Vigelsjövägen samt byggnad vilken är benämnd på ritnings som ”matsal/kök”.


